

Bilaga 1. Prövning av barnets bästa

Bakgrund

Kommunfullmäktige antog 2018-03-22 §25 en informationssäkerhetspolicy. En revidering har nu gjorts för att tydliggöra arbetet och ansvaren inom informationssäkerhetsområdet.

På vilket sätt, direkt eller indirekt, berörs barn och unga av beslutet eller åtgärden?

I takt med samhällsutvecklingen så används digitala tjänster i ökande grad, vilket medför ett ökat fokus på kontroll och skydd gällande kommunens hantering av information vilket indirekt påverkar barn och ungdomar. I skolor används digitala hjälpmedel både av lärare och elever och med denna policy finns en målsättning att säkerställa en korrekt och säker informationshantering vilket direkt påverkar barn och ungdomar

Har berörda barn och unga fått ge sina åsikter och har de beaktats?

Berörda barn och ungas åsikter har inte tagits in.

Har barn och ungdomars hälsa, utvecklingsbehov och säkerhet beaktats?

Idag finns digitala hjälpmedel och stöd som en naturlig del inom skolhälsan, undervisningen och den administrativa hanteringen av våra elever i kommunens skolverksamhet. Med denna policy finns en målsättning att säkerställa en korrekt och säker informationshantering för dessa hjälpmedel och stöd. Policyn bidrar således till bättre förutsättningar för kommunen att arbeta med ungdomars hälsa och utvecklingsbehov samt säkerställa säkerheten vid informationshantering.

Har det identifierats risker som kan diskriminera enskilda eller grupper av barn och ungdomar?

Inga risker som kan diskriminera enskilda eller grupper av ungdomar har identifierats. Policyn gäller för samtlig informationshantering inom kommunen och dess bolag, utan undantag.

Vilka olika handlingsalternativ har identifierats? Har en analys för olika handlingsalternativ gjorts utifrån barnets bästa?

Policyn utgör grunden för kommunens systematiska informationssäkerhetsarbete. I arbetet beaktas informationens konfidentialitet, riktighet, tillgänglighet och spårbarhet. Systematiken innebär en ständigt lärande och förbättrande loop, där informationssäkerhet blir en naturlig och återkommande del i arbetsvardagen. För kommunens samhällsservice där digitalt stöd förekommer bidrar denna policy och det systematiska informationssäkerhetsarbetet till en trygg digital vardag för våra kommuninvånare, såsom för våra barns skolgång.